SuperRanking2020 ..

Rank Nome Numero Mid Week Ordem Par3 Tacga Pontos
Torneios Tour  de Mérito P&P (best 15)

1 Adriano Fonseca 23 60,5 1 26,5 92,5 169
2  Anténio Silvino Rodrigues 17 1 8 22,5 131 160,5
3  Diogo Marques Lopes 19 26,5 15 35,5 74 147
4  Luis Castro Fernandes (*) 27 47,5 27 32 52,5 146,5
5 Antoénio Pedro Frade 12 7 3 40,5 73 123,5
6  Rui Pedro Leite Maia 8 0 2 33 80,5 115,5
7 Paulo Casimiro Mena 27 43,5 32 25,5 15,5 104,5
8  José Joaquim Borges Dias 22 51,5 12 3,5 43,5 103,5
9 Pedro Sa 17 28 16 32,5 22,5 97
10 A. Jorge Martins 19 16,5 6 13,5 64,5 96,5
11 Abilio Aguiar 13 32,5 34 26 0 92,5
12 Artur Sa 18 1 14 58,5 7 77,5
13 Fernando Couto 19 11,5 4 52 10,5 74
14 Manuel Costa Mendes 17 35,5 20 3,5 2 59
15 Baptista Oliveira 22 27,5 0 21 16 57,5
16  Anténio Sousa Carvalho 22 26,5 4 18 15,5 57
17 Pedro Bernardo Aires 14 7 5 24,5 12 48,5
18 Carlos Ascensao Vieira 13 44 0 2 1 47
19 AnaCunha 12 12 29 4,5 1 46,5
20 Joao Horacio Rodrigues 8 0 42 3 1 46
21  Guilherme Faria de Almeida Correia Monteiro 6 0 40 2 3,5 45,5
22 Diogo Vieira 6 1 25 0 19 45
23 Fernando Miguel Pereira 14 1 3 10 29,5 43,5
24  André Miguel Silva 7 0 0 31,5 7,5 39
25 Rudolf Brandao Pereira 6 12 2 25 0 39
26 Joaquim Oliveira Mendes (*) 18 32,5 5 3 0 37,5
27  Jorge Manuel Ventura Bernardo 9 21 0 8 8 37
28 Almiro Lopes 13 21,5 14 1 0 36,5
29 José Magalhaes 17 31 0 2 5 36
30 Orlando Silva 21 26 3 55 7 35,5
31 Rui Manuel Neves 6 35,5 0 0 0 35,5
32 Antonio Joaquim Torres (*) 12 22,5 2 1,5 9 35
33 Luis Ferraz 28 1 2 0 31
34 Paulo Barciela (*) 7 0 3 3 22,5 28,5
35 Carlos Romero 21 9,5 0 16,5 8 28
36 Rodrigo Lopes dos Santos 5 0 2 23 1,5 26,5
37 Antoénio Andrade 21 18 3 3 8 26
38 Alexandre Ferreira da Silva 9 21 1 0 3,5 25,5
39 Agostinho Fernandes 1 0 25 0 25
40 Jorge Abreu 1 0 0 25 0 25
41 Pedro Miguel Aires 6 1 17 0 55 23,5
42 Nuno Teixeira 11 2 2 15 3,5 22,5
43 Francisco Saraiva de Carvalho 4 0 0 19,5 2,5 22
44 Benjamim Couto 6 15 0 1,5 5 21,5
45 Manuel Tavares Correia 6 0 1 12,5 7,5 21
46  Miguel Macedo Varela 7 3 7 9,5 1 20,5

Nota: Prémios SuperRanking apenas para jogadores que cumpram critérios do Regulamento (minimo 15 torneios)
(*) Os diretores do Citygolf estdo apenas habilitados aos troféus em disputa
Consulte o Regulamento
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Nome

Adélio Martins

Rodrigo Lousada

Luis Freitas

Paulo Manuel Sousa Brandao
Francisco Amaro

Joaquim Manuel Nunes Ribeiro
Maria Manuel Sa Lopes
Yoshishige Okai

Armindo Cunha

Rui Martins

Anténio Sousa Machado

Joao Trindade

Vanda Maria Carvalho Urzal
Filipe Alexandre Pereira

Jo&o Paulo Rodrigues Baltazar
Manuel Anténio Barbosa Vieira
Victor Ferreira

Ricardo Nuno O. Brandao Pereira

Wilbur Jacome

Diogo Afonso

Jorge Pereira

Pedro Dinis da Silva Mendes
Bernardo Ferreira da Costa
Jodo Paulo Rocha

Luis Oliveira

Francisco Costa Mendes
Jodo Manuel Espirito Santo
Procépio Sampaio

José Monteiro da Rocha
José Mario Miranda

Jo&o Rodrigues Delerue Alvim
Paulo Moura

Pedro Silveira

Ana Maria Kankura Salazar
Anténio de Oliveira Moreira
Fernando Mouréo Vieira
Gongalo Nuno Coutinho
José Pedrosa

Marcio Pires

Alice Costa Mendes
Damiao Mendes

Francisco Guerra

Luis Figueiredo

Manuel Santos Pais Vieira
Manuel Trindade

Mario Ferreira da Silva
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Nota: Prémios SuperRanking apenas para jogadores que cumpram critérios do Regulamento (minimo 15 torneios)

(*) Os diretores do Citygolf estdo apenas habilitados aos troféus em disputa

Consulte o Regulamento
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Nome

Nuno Lencastre

Pedro Miguel Santos
Santiago Amaro Cardoso
Anténio Manuel Kankura Salazar
Antia Roo Fornos

Conceigéo Afonso

Francisca Ferreira da Costa
Gongalo Albuquerque

Iria Roo Fornos

Jodo Nuno Beires

José Carlos Lima da Silva
José Miguel Mendes

Pedro Cravo

Rui Manuel Oliveira da Rocha
Sofia Ortigao Oliveira
Eduardo Andreson Guimaraes
Alice Silva

Anténio Jo&o Ledo

Antonio Valente Martins
Anténio Teixeira

Caetano Brandao

Gilberto de Sousa Ferreira
Henrique Ferreira da Costa
Henrique Pombo

Hugo Marques Lopes

Jodo Mendes Ribeiro

José Guimaraes

Rui Manuel Correia Madureira
Saul Gomes

Alexandre Iglésias

Carlos Alberto Neves
Francisca Costa

Helena Ye

Lourengo Cayolla

Luis Ferreira da Costa
Alberto Abreu

Alberto Clemente de Melo e Sousa

Alves Ferreira

Alipio Aguiar

Alvaro Ribeiro

Amilcar Lemos Monteiro

André Silva Pinto

Anténio Alves da Rocha Cruz
Anténio Gil Sarmento de Castro
Anténio Gil Sarmento de Castro
Antonio Luis Maia

Anténio Manuel Pereira Rodrigues Cunha
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Nota: Prémios SuperRanking apenas para jogadores que cumpram critérios do Regulamento (minimo 15 torneios)

(*) Os diretores do Citygolf estdo apenas habilitados aos troféus em disputa

Consulte o Regulamento

Par3

2,5
3,5
1,5

OOOOOO—\O—‘—\NOOOOOOOOO—\—\—\OG

-
[6)]

O 0O 0O 00O ~ ~~ 0O O o -~ o

Taga
P&P
0

1,5

1,5

OO—'\OOl\)C)OOOC)()O—\I\)OOOOOO(}«:_|

_\OA_\
[¢)] 6 )]

O O OO0 O o o o o o o o

21/nov/20

Pontos
(best 15)

4
4

N w
mwwwmwwwwwwwm

N NN DNDNDNDDNDDNDDNDDNDMDNDDNDDN

R\ G A Gl U G I G



SuperRanking2020

Rank

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

188

Nome

Anténio Manuel Silva Pereira

Armando Ribeiro

Bruno Correia

Carlos Arsénio Santos

Carlos Ferreira

Carlos Silva

Daniel José Barros Silva

Diogo Magalhaes

Diogo Silva Pinto Rocha

Diva Ribeiro

Duarte Ferreira

Eduardo Jo&o Vale

Nelson Coimbra Pereira

Francisco Bacelar

Francisco Maria Oliveira Teixeira Pinto de Magalhaes

Francisco Soares

Gilberto Costa

Gongalo Sousa

Hermenegildo Figueiredo

Inigo Maruri

Jacinto Pinto

Jo&o Pedro Almeida

Jorge Alexandre Neves Moreira Maia

José Armindo Ferraz Monteiro

José da Silva Gomes

José Paiva

José Filipe Pereira

José Lega

José Manuel Morais

José Manuel Santos

José Roo Perez

José Moura Sousa

José Ruivo

Luis Anténio Silva

Luis Carvalho

Luis Costa Pinto

Luis Teixeira

Manuel Bernardo Joaquim

Manuel Loureiro

Manuel Paulo Barbot Pinto

Manuel Teixeira

Maria Helena Coelho

Maria da Luz Santos

Maria Fernanda Morais

Maria Manuela Miranda

Marcio Sousa Carvalho

Mércio Pires

Mario Rui Carvalho

Matheus Balestrin
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Nota: Prémios SuperRanking apenas para jogadores que cumpram critérios do Regulamento (minimo 15 torneios)
(*) Os diretores do Citygolf estdo apenas habilitados aos troféus em disputa
Consulte o Regulamento
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Miguel Xu
Nuno Sousa
Oscar Rodrigues
Paula Costa
Paulo Ferreira
Pedro Carneiro
Raimundo Abreu
Regina Pais Martins
Rolf Kulmann
Rui Azevedo
Rui Miguel Pereira
Rui Miguel Silva
Rui Sousa
Rui Pedro Correia Brandao
Sara Dias
Sheila ChunYing Ying
Silvino Mendes
Telmo Rente
Tiago Ribeiro
Vitor Sousa

Xiang Yang Gong
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Nota: Prémios SuperRanking apenas para jogadores que cumpram critérios do Regulamento (minimo 15 torneios)

(*) Os diretores do Citygolf estdo apenas habilitados aos troféus em disputa

Consulte o Regulamento



